El oferente interesado deberá presentar la propuesta debidamente firmada a través de la Ventanilla 

Única del HOSPITAL REGIONAL JOSÉ DAVID PADILLA VILLAFAÑE E.S.E., en original y medio 

magnético, hasta el día DIEZ (10) DE FEBRERO DE 2026, observando los requisitos contemplados en 

los términos de condiciones. 

PRESUPUESTO OFICIAL:  

El MIL CIENTO CUARENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS DOS MIL OCHOCIENTOS PESOS 

MCTE ($1.143.802.800), incluido IVA y la totalidad de los costos directos e indirectos en que se incurra 

para la ejecución del contrato que resulte con la adjudicación del presente proceso contractual. 

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL:  

Los recursos para atender el contrato con el proponente que resultare electo dentro de la presente